附件1：
法定代表人身份证明文件或授权委托书
1、法定代表人身份证明文件
被选取单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名：           身份证号码：             性别：      年龄：
职务：       ，系                                （被选取单位名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

被选取单位：               （盖章）
                                        年    月     日

2、授权委托书
本人     （姓名）系       （被选取单位）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “       ”(项目名称）响应文件，全权处理与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
委托期限：           。
代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证复印件
法定代表人身份证复印件
项目负责人身份证复印件

                           被选取单位（盖章）：
法定代表人（身份证号码）：            （签字或盖章）
委托代理人（身份证号码）：           （签字或盖章）
 年    月    日

附件2：
投标报价表
	需求
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算金额（元）

	企业档案整理及建电子档
	本
	600
	3.5

	分局档案整理及建电子档
	张
	35000
	0.4

合计

投标供应商（盖章）：                                ；

法人代表或授权委托人（签字或盖章）：                            ；

2024年     月      日

附件3：
投标供应商解密信息
	序号
	名称
	事项

	1
	项目名称

	2
	投标供应商（名称）

	3
	联系人

	4
	联系电话

	5
	加密投标文件密码

	6
	声明：
1、未在规定时间内发送的及未加密的投标文件均视为未发送，投标文件无法打开或无法解密的，由投标人自行承担后果；因投标文件过大或发送延迟导致邮箱无法接收成功的，由投标人自行承担后果。
2、各投标人须在投标截止时间后20分钟内将《投标供应商解密信息》签字盖章扫描后发送至czkfqhbfj@163.com，逾期发送或未发送或发送材料无法识别的，均视为放弃投标。

投标供应商（盖章）：                                ；

法人代表或授权委托人（签字或盖章）：                            ；

[bookmark: _GoBack]           年     月      日